

- het sturen bij het digitaliseren van bestaande processen alsook het meehelpen om de dienstverlening, services en producten in vraag te stellen en te hertekenen;
- het verzekeren van het beschikbaar zijn van alle kritische systemen 24 uren op 24 en 7 dagen op 7;
- het coördineren van Europese projecten rond data-integratie, gegevensuitwisseling en ICT-samenwerking. »

**Art. 2.** Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

**Art. 3.** De minister bevoegd voor Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 26 april 2022.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Binnenlandse Zaken,  
A. VERLINDEN

De Staatssecretaris voor Asiel en Migratie,  
S. MAHDI

- le pilotage de la numérisation des processus existants ainsi que la contribution dans la remise en question et la redéfinition des prestations, des services et des produits ;
- la garantie de la disponibilité de tous les systèmes critiques 24 heures sur 24, 7 jours sur 7 ;
- la coordination des projets européens dans les domaines de l'intégration des données, de l'échange de données et de la collaboration en matière ICT. »

**Art. 2.** Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

**Art. 3.** Le ministre qui a l'Intérieur dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 26 avril 2022.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre de l'Intérieur,  
A. VERLINDEN

Le Secrétaire d'Etat à l'Asile et la Migration,  
S. MAHDI

#### FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C – 2022/20827]

**23 MAART 2022.** — Koninklijk besluit tot wijziging van de koninklijke besluiten nrs. 4 en 20 met betrekking tot de belasting over de toegevoegde waarde wat de verlaging van het tarief van de belasting over de toegevoegde waarde betreft voor de levering van elektriciteit, van aardgas en van warmte via warmtenetten in het kader van residentiële contracten. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 30 maart 2022, nr. 86, akte nr. 2022/20620, bladzijde 25775:

- op bladzijde 25775 dient in het tiende lid van de Nederlandse tekst van het Verslag aan de Koning "vijf pct." te worden gelezen in plaats van "5 pct.";
- op dezelfde bladzijde dient in het tiende lid van de Franse tekst van het Verslag aan de Koning "cinq p.c." te worden gelezen in plaats van "5 p.c.";
- op dezelfde bladzijde dient in het twaalfde lid van de Nederlandse tekst van het Verslag aan de Koning "zes pct." te worden gelezen in plaats van "6 pct.";
- op dezelfde bladzijde dient in het twaalfde lid van de Franse tekst van het Verslag aan de Koning "six p.c." te worden gelezen in plaats van "6 p.c.";
- op dezelfde bladzijde dient in het dertiende lid van de Nederlandse tekst van het Verslag aan de Koning "Europese Commissie" te worden gelezen in plaats van "Europese commissie Europese";
- op dezelfde bladzijde dient in het tweede lid van de Nederlandse tekst van de toelichting bij artikel 1 in het Verslag aan de Koning "zes pct." te worden gelezen in plaats van "6 pct.".

#### SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C – 2022/20827]

**23 MARS 2022.** — Arrêté royal modifiant les arrêtés royaux n<sup>os</sup> 4 et 20 en matière de taxe sur la valeur ajoutée en ce qui concerne la diminution du taux, de la taxe sur la valeur ajoutée relatif à la livraison d'électricité, de gaz naturel et de chaleur via des réseaux de chaleur dans le cadre de contrats résidentiels. — Errata

Au *Moniteur belge* du 30 mars 2022, n<sup>o</sup> 86, acte n<sup>o</sup> 2022/20620, page 25775 :

- à la page 25775, dans l'alinéa 10 du texte néerlandais du Rapport au Roi, il faut lire "vijf pct." au lieu de "5 pct." ;
- à la même page, dans l'alinéa 10 du texte français du Rapport au Roi, il faut lire "cinq p.c." au lieu de "5 p.c." ;
- à la même page, dans l'alinéa 12 du texte néerlandais du Rapport au Roi, il faut lire "zes pct." au lieu de "6 pct." ;
- à la même page, dans l'alinéa 12 du texte français du Rapport au Roi, il faut lire "six p.c." au lieu de "6 p.c." ;
- à la même page, dans l'alinéa 13 du texte néerlandais du Rapport au Roi, il faut lire "Europese Commissie" au lieu de "Europese commissie Europese" ;
- à la même page, dans l'alinéa 2 du texte néerlandais du commentaire de l'article 1<sup>er</sup> dans le Rapport au Roi, il faut lire "zes pct." au lieu de "6 pct.".

#### FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C – 2022/20826]

**23 MAART 2022.** — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit nr. 20 van 20 juli 1970 tot vaststelling van de tarieven van de belasting over de toegevoegde waarde en tot indeling van de goederen en de diensten bij die tarieven wat mondmaskers en hydroalcoholische gels betreft. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 30 maart 2022, nr. 86, akte nr. 2022/31426, bladzijden 25782 en 25783:

- op bladzijde 25782 dient in het eerste lid van de Franse tekst van de toelichting bij artikel 1 in het Verslag aan de Koning "1<sup>er</sup>ter" te worden gelezen in plaats van "1<sup>er</sup>ter";
- op bladzijde 25783 dient in de Nederlandse tekst telkens "Overlegcomité" te worden gelezen in plaats van "overlegcomité".

#### SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C – 2022/20826]

**23 MARS 2022.** — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal n<sup>o</sup> 20 du 20 juillet 1970, fixant les taux de la taxe sur la valeur ajoutée et déterminant la répartition des biens et des services selon ces taux en ce qui concerne les masques buccaux et les gels hydroalcooliques. — Errata

Au *Moniteur belge* du 30 mars 2022, n<sup>o</sup> 86, acte n<sup>o</sup> 2022/31426, pages 25782 et 25783 :

- à la page 25782, dans l'alinéa 1<sup>er</sup> du texte français du commentaire de l'article 1<sup>er</sup> dans le Rapport au Roi, il faut lire "1<sup>er</sup>ter" au lieu de "1<sup>er</sup>ter" ;
- à la page 25783, dans le texte néerlandais, il faut lire chaque fois "Overlegcomité" au lieu de "overlegcomité".